Чёваш Республики
Елч.к район.
  +ир.кл. Шёхаль ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
      2018 =?ноябрēн 06-м.ш. №35/2.
+ир.кл. Шёхаль ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Кильдюшевского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
      «06» ноября 2018г.№35/2.
деревня Кильдюшево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Кильдюшевского  сельского поселения

Яльчикского района от 07.04.2016г. №5/3

Собрание депутатов Кильдюшевского сельского поселения  Яльчикского РЕШИЛО:

1. Пункт 3 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного  Приложением 1 к решению Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения  от 07 апреля  2016 г. № 5/3, изложить в следующей редакции:

«3. Лица, замещающие муниципальные должности, направляют уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения незамедлительно, как только ему станет об этом известно,  в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Яльчикского  района Чувашской Республики, составленное по форме, утвержденной настоящим решением (приложение № 2).».

2. Пункт 3 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими, осуществляющими полномочия представителя нанимателя (работодателя), о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного  Приложением 2 к решению Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения  Яльчикского района от 07 апреля  2016 г. № 5/3,  изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальный служащий направляет уведомление представителю нанимателя о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения незамедлительно, как только ему станет об этом известно, составленное по форме, утвержденной настоящим решением (приложение № 2).».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Кильдюшевского сельского  поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

 В.В.Карчиков